
   

 

 

 
 

 

1 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY UDOSTĘPNIANA 

NA PODSTAWIE ART. 253 ust. 2 USTAWY PZP.  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym,  

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.), nr postępowania: PN 51/06/2023 – 

środki czystości. 

 

I. 

  Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum 

Superkomputerowo - Sieciowe, zwany dalej zamawiającym, informuje, że w ramach ww. 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego została wybrana najkorzystniejsza oferta 

wykonawcy: 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Sebastian Białobrzycki Hurtownia Artykułów Higienicznych 

JOBIKO  

Dalki, osiedle Wichrowe 9, 62-200 Gniezno 

Koszt zamówienia wynosi: 54 468,09 zł brutto. 

Wyżej wymieniony wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz 

uzyskał najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

 

II. 

Zamawiającym, informuje o odrzuceniu w ramach ww. postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego oferty wykonawcy FLESZ Sp. z o. o., adres wykonawcy: ul. Cieślewskich 25F, 03-017 

Warszawa - na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2c) ustawy Pzp, gdyż nie złożył w przewidzianym terminie 

podmiotowego środka dowodowego, potwierdzającego brak podstaw wykluczenia. 

Zgodnie z art. 22 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 835 z późn. zm.), zamawiający ma obowiązek zbadać, czy wobec wykonawcy nie 

zachodzą przesłanki wykluczenia, o których mowa w treści art. 7 ust. 1 ww. ustawy oraz o których 

mowa w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 13 lipca 2014 r. dotyczącego środków 

ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 

229 z 31.7.2014, str. 1). 

Tym samym działając na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp w zw. z art. 22 ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego, zamawiający pismem L. Dz. 1274/07/2023 z dnia 4 lipca 2023 r. wezwał 

wykonawcę do złożenia oświadczenia wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego z przyczyn, o których mowa w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 

833/2014 z dnia 13 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 

destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) oraz art. 7 ust. 1 ustawy 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 

na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835 z późn. zm.). 



   

 

 

 
 

 

2 
 

Dokument, o których mowa powyżej, należało złożyć w terminie do 7 lipca 2023 r. za pośrednictwem 

platformy zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan - za 

pośrednictwem formularza “Wyślij wiadomość”, natomiast wykonawca w wyznaczonym terminie nie 

złożył przedmiotowego oświadczenia. 

 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w ramach 

ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a także punktację przyznaną ofertom w 

każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Lp. 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

Punkty za 
kryterium cena 

1. 
Przedsiębiorstw Wielobranżowe Dafmar Dawid Marcinkowski  
adres wykonawcy:  
ul. Nowa 32, 64-111 Lipno 

71,98 

2. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Sebastian Białobrzycki 
Hurtownia Artykułów Higienicznych JOBIKO  
adres wykonawcy:  
Dalki, osiedle Wichrowe 9, 62-200 Gniezno 

100,00 

3. 

FLESZ Sp. z o. o. 
adres wykonawcy: 
ul. Cieślewskich 25F 03-017 Warszawa 

Oferta 
odrzucona 

 

 

 

 

 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan

